Budget 2015 SSRK sektion Halland
Intakter

Workingtest anmalningsavg var
Workingtest anmalningsavg host
Samtraningar

Kursavgifter

Forsaljning vilt

Forsaljning skott
Sektionsmasterskap anmaln.avg

Kostnader

Wt var markhyra, priser, mat,resor
WT host markhyra, priser, mat, resor
Viltinkop

Inkdp skott

Instruktor arvode+resa

Kostnader kurshelg

Styrelsemoten

Ersattning frysboxar for vilt
Hemsida

Inbetalning till avdelningen WT-cup
Div 6vriga kostnader

Domare, markhyra etc sektionsmasterskap

Beraknat resultat

16000
16000
4000
30000
4000
2000
2400

74400

11000
11000
7500
4000
22000
8000
1000
4000
600
900
2000
2400

74400



